
 

 
 

UCHWAŁA Nr IV.39.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 05 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII.148.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

22 listopada 2016 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Kolbuszowskiego zadania w zakresie 

zarządzania drogami powiatowymi.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje:  

 § 1 

W Uchwale Nr XVIII.148.2016 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 22 listopada 2016 r.  

w sprawie przejęcia od Powiatu Kolbuszowskiego zadania w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przejmuje się od Powiatu Kolbuszowskiego do prowadzenia zadanie publiczne 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi oraz pasami drogowymi dróg 

powiatowych, położonymi na terenie Gminy Majdan Królewski oraz innych zadań 

publicznych należących do zakresu działania Powiatu Kolbuszowskiego, wynikających  

z ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, a dotyczących niżej 

wymienionych dróg powiatowych: 

1) Nr 1034 R od drogi 872 Krzątka – Trzosowa Ścieżka, 

2) Nr 1235 R Brzostowa Góra – Krzątka, 

3) Nr 1234 R Majdan Królewski – Brzostowa Góra, 

4) Pas drogowy po lewej stronie drogi powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski – Kopcie 

– Lipnica – Raniżów – Głogów Małopolski w km 6+733 do km 7+849 (chodnik)  

w miejscowości Wola Rusinowska, 

5)  Ciąg pieszo-rowerowy przy drodze powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski – Kopcie 

- Lipnica - Raniżów w km 0+075 - 3+760, 

6) Ciąg pieszo-rowerowy przy drodze powiatowej Nr 1204 R Majdan Królewski – Kopcie 

– Lipnica - Raniżów w km 3+760 – 5+705, strona lewa w miejscowości Brzostowa Góra 

– Wola Rusinowska, 

7) Chodnik przy drodze powiatowej Nr 1034 R w miejscowości Krzątka w km 2+921 – 

3+210.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały oraz zawarcie aneksu do porozumienia z dnia 23 listopada 2016 r. 

pomiędzy Gminą Majdan Królewski, a Zarządem Powiatu w Kolbuszowej, regulującego  

w szczególności zakres przejętych zadań publicznych, o których mowa w § 1 oraz ich 

rozliczenie finansowe, powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

              Waldemar Kamiński 


